
1 
 

MERNYE KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 
10/2017. (IX.15.) 

 
önkormányzati rendelete 

 

a helyi népszavazásról 
 

Mernye község Önkormányzatának Képviselő-testülete a népszavazás kezdeményezéséről, 
az európai polgári kezdeményezésről, valamint a népszavazási eljárásról szóló 2013. évi 
CCXXXVIII. törvény 92. §-ában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  
 

 
1. § 

 
A képviselő-testület a helyi népszavazás kezdeményezéséhez szükséges választópolgárok 
számát a választópolgárok  25%-ában határozza meg. 
 
 

2.§. 
 

(1) Ez a rendelet 2017. szeptember 15. napján lép hatályba.  
(2) A rendelet kihirdetésével egyidejűleg hatályát veszti a helyi népszavazásról szóló 

7/2017.(VIII.11.) önkormányzati rendelet. 
 

Mernye, 2017. szeptember 14. 
 
 

     Kisfalusi András sk.      Göndöcs Edina sk. 
                       polgármester                                                                   jegyző 
 
Rendelet kihirdetve. 
 
Mernye, 2017. szeptember 15. 
         Göndöcs Edina 
               jegyző 


